
令和6年11月18日

分任支出負担行為担当官

秋田森林管理署長　　橋爪　一彰　　

　工事概要 　入札方式

山腹工事　0.10ha
　一般競争入札
　総合評価落札方式

　契約年月日

令和6年6月24日

　

○

　　 ・

　　 ・

　　 ・

　契約金額（税抜き） 　工事着手の時期 　工事完成の時期

21,300,000円 　　　　　令和６年７月 　　　　　令和６年11月

契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合（第一次変更）　　　　　　　　   

変更契約年月日　　　令和6年11月18日　　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　18,400,000円

変更の理由　　    　　 本工事の施行中、現地状況により当初計画数量に増減があったことから変更契約を行った。                

変更後の工事完成の時期　　　　　令和6年11月　　　　　　　　　　　

　予定価格（税抜き） 　調査基準価格（税抜き） 　契約相手方の商号又は名称及び住所

21,973,000円 19，655，020円 山形県長井市屋城町７番１号　　那須建設株式会社

玉川温泉治山工事 秋田県仙北市田沢湖玉川字渋黒沢国有林3014林班地内 土木一式工事

別紙様式３

　　令和６年度　　秋田森林管理署 公共工事契約状況

　工事名 　施工場所 　工事種別


